OPIEKUNOWIE LAT W ROKU AK. 2021/2022

Kierunek: BUDOWNICTWO - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Budownictwa i Inzynierii p.gierasimiuk@pb.edu.pl
Drogowej pok. WB-215A
I . w.gosk@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Wojciech Gosk GeOteclgg:]ksltrlu'\l:lce?hamkl pok. WB-32B
J tel. 797 995 978
. . Budownictwa i Inzynierii j.poplawski@pb.edu.pl
111 rok dr inz. Jakub Poplawski Drogowej ook. WB-66B
IV rok dr inz. Katarzyna Kalinowska- | Budownictwa i Inzynierii k.kalinowska@pb.edu.pl
Wichrowska Drogowej pok. WB-122
Kierunek: BUDOWNICTWO - studia niestacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
. L i.chmielewska@pb.edu.pl
| rok Geotec;glnlzlt r|ul\k/lce_(i:han|k| pok. WB-32B
J tel. 797 995 978
- L m.wasil @pb.edu.pl
I rok dr inz. Mariola Wasil Gemecﬁg'ﬂ‘;’tr'u'\lfc‘??ha”'k' pok. WB-25B
J tel. 797 995 980
m.gryniewicz@pb.edu.pl
I rok dr inz. Marcin Gryniewicz Konstrukcji Budowlanych pok. WB-207
tel. 85 746 96 00
.. barbara.sadowska@pb.edu.pl
IV rok dr inz. gs:gélzr:wssak:owska- Konstrukcji Budowlanych pok. WB-236
tel. 797995937
Kierunek: BUDOWNICTWO - studia stacjonarne Il stopnia
| rok
. L m.mackiewicz@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Monika Mackiewicz Gemec‘gg:]ksltrlu,\k/lce?hamkl pok. 229A
J tel. 797 995 947
Kierunek: BUDOWNICTWO — studia niestacjonarne 11 stopnia
| rok Budownictwa i Inzynierii m.motylewicz@pb.edu.pl
Drogowej pok. WB-215A
. S a.plewa@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Andrzej Plewa B“downscr?vz 1 Inzynieri pok. WB-226A
gowey tel. 797995988

Kierunek: BIM modelowanie i zarzadzanie informacja o budynku- studia stacjonarne Il stopnia
j.klimasar@pb.edu.pl
I rok Konstrukcji Budowlanych pok. WB-206A
tel. 85 746 96 00
Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA — studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
Inzynierii Rolno- a.sienkiewicz@pb.edu.pl
I rok Spozywczej i WB-8BC
Ksztaltowania tel: 85 746 96 52
Srodowiska kom. 571 443 137
k.rauba@pb.edu.pl
- Budownictwa i Inzynierii pok. WB-115
Il rok dr inz. Krystyna Rauba Drogowej tel. 797995957

tel. 85 746 96 36




Budownictwa

a.harasimowicz@pb.edu.pl

11 rok Energooszczednego i pok. WB-124
Geodezji tel. 797995920
Budownictwa e.golabeska@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Elzbieta Golabeska Energooszczednego i pok. WB-129
Geodezji tel. 797995984
Kierunek: GOSPODARKA PRZESTRZENNA — studia stacjonarne Il stopnia
| rok
Inzynierii Rolno- awysocka@pb.edu.pl
I dr inz. Agnieszka Wysocka- Spozywczej i Wy po-edu.p
rok . pok. WB-11B
Czubaszek Ksztaltowania
: . tel. 797 995 952
Srodowiska
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
. T k.ignatowicz@pb.edu.pl
| rok Technogloggl w Ii(lzymeru gpok. IET 3/5? P
rodowiska tel. 571 443 148
m.walery@pb.du.pl
Il rok dr inz. Maria Walery Wodociggdw i Kanalizacji pok. WB 4/34
tel. 571 443 162
dr inz. Anna Siemieniuk, prof. Technologii w Inzynierii asiemieniuk@pb.du.pl
I rok PB Srodowiska pok. IET 3/7
' tel. 571 443 150
dr inz. Joanna Gwozdziej- J-mazur@pb.edu.pl
IV rok ) Mazur Wodociagéw i Kanalizacji pok. IET 4/4
tel. 797995965
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia stacjonarne 11 stopnia
| rok
Katedra Cieptownictwa, b.biernacka@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Beata Biernacka Ogrzewnictwa i pok. WB-106
Wentylacji tel. 797 995 926
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia niestacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
Technologii w Inzynierii .szatylowicz@pb.edu.pl
I rok Srodowiska WB-3/8
tel. 571 443 151
dr inz. Joanna Szczykowska, Technologii w Inzynierii a.szczykowska@pb.du.pl
Il rok prof. PB Srodowiska pok. IET 3/7
T tel. 571 443 150
111 rok - - -
Katedra Cieptownictwa, t.teleszewski@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Tomasz Teleszewski Ogrzewnictwa i pok. WB-103A
Wentylacji tel. 797 995 927
Kierunek: INZYNIERIA SRODOWISKA - studia niestacjonarne 11 stopnia
" e j.struk@pb.edu.pl
| rok Technoslogdu W.IEzymerll Jpok.WBPSIG P
rodowiska tel.571 443 149
d.wawrentowicz@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Dariusz Wawrentowicz | Wodociagow i Kanalizacji pok. IET 4/4
tel. 797995965
Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok Konstrukcji Budowlanych d.gawryluk@pb.edu.pl




pok.WB-68B
tel.85 746 96 00

.. . . . k.rawski@pb.edu.pl
Il rok mgr inz. arch. Kamil Rawski Konstrukcji Budowlanych pok. WB-68B
Inzynierii Rolno- m.krasowska@pb.edu.pl
I rok dr inz. Malgorzata Krasowska Spozywczej i pok. WB-75B
Ksztaltowania Srodowiska tel. 571 443 141
Budownictwa w.lupinski@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Waldemar Lupinski Energooszczednego i P po-ecu.p
s pok. WB-114A
Geodezji
Kierunek: ARCHITEKTURA KRAJOBRAZU - studia stacjonarne |l stopnia
| rok
Inzynierii Rolno- z.tyszkiewicz@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Zofia Tyszkiewicz Spozywczej i pok. WB-6BB
Ksztattowania Srodowiska tel. 85 7469653
Kierunek: BIOTECHNOLOGIA - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok Chemii, Biologii i m.parcheta@pb.edu.pl
Biotechnologii pok. WB-4/21C (B)
. . Chemii, Biologii i e.hawrylik@pb.edu.pl
Il rok mgr inz. Eliza Hawrylik Biotechnologii pok. WB-48B
N o u.wydro@pb.edu.pl pok.
I rok dr inz. Urszula Wydro Cg?g::éﬁ] Ié)ll(())gilil : pok. WB-2/3C
g tel. 797 995 973
dr hab. Mariola Samsonowicz, Chemii, Biologii i m.samsonowicz@pb.edu.pl
1V rok rof. PB Biotechnologii pok. IET 4/26A
prot. g tel. 571 443 161
Kierunek: BIOTECHNOLOGIA - studia stacjonarne 11 stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
| rok
. - g.swiderski@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Grzegorz Swiderski Cg?ggérﬁ] I(())II(())gilil : pok. IET 4/25A
g tel. 571 443 159
Kierunek: INZYNIERIA ROLNO-SPOZYWCZA- studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok - - -
Inzynierii Rolno- d.dec@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Dorota Dec Spozywczej i pok. WB-75B
Ksztattowania Srodowiska tel. 571 443 129
Inzynierii Rolno- a.siegien@ pb.edu.pl
11 rok mgr inz. Gabriel Siegien Spozywczej i pok. WB-8BC
Ksztattowania Srodowiska tel. 85 746 96 52
dr hab. inz. Elzbieta Wolejko, Chemii, Biologii i e.wolejko@pb.edu.pl
IV rok rof. PB Biotechnologii pok. WB-2/3C
prot. g tel. 797 995 973
Kierunek: INZYNIERIA ROLNO-SPOZYWCZA- studia niestacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
Inzynierii Rolno- p.kondratiuk@pb.edu.pl
IV rok dr inz. Piotr Kondratiuk Spozywczej i pok. WB-6B

Ksztaltowania Srodowiska

tel. 85 7469652

Kierunek: INZYNIERIA ROLNO-SPOZYWCZA I LESNA - studia stacjonarne 11 stopnia




Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
I rok
dr Malgorzata Kowezyk- Inzyn1§r11 Ro!11.0- m.kowczyk@pb.edu.pl
Il rok Sadow Spozywczej i pok. WB-73B
y Ksztattowania Srodowiska te. 797 995 929
Kierunek: LESNICTWO - studia stacjonarne | stopnia
Ro.lf Nazwisko opiekuna Katedra E-mail/nr pokoju/telefon
studiow
) m.raqba@pb.edu.pl
I rok Katedra Srodowiska WBINS pok.WB-132A
Le$nego tel. 85 746 95 41
tel.728 989 027
d.wolkowycki@pb.edu.pl
. Katedra Srodowiska Biatystok: WBINS, p. 133A
I rok dr Dan Wolkowycki Les$nego Hajnowka: Budynek B, p. 5
tel. (85) 682-95-00 w. 32
d.wolkowycki@pb.edu.pl
. Katedra Srodowiska Biatystok: WBINS, p. 133A
11 rok dr Dan Wolkowycki Les$nego Hajnowka: Budynek B, p. 5
tel. (85) 682-95-00 w. 32
Kierunek: LESNICTWO - studia niestacjonarne | stopnia
| rok Katedra Srodowiska m.puchlik@pb.edu.pl
Le$nego WBINS, p. 133A
. . . Katedra Srodowiska m.puchlik@pb.edu.pl
Il rok dr inz. Monika Puchlik Lesnego WBINS, p. 133A
. . . . Katedra Srodowiska m.puchlik@pb.edu.pl
111 rok dr inz. Monika Puchlik Lesnego WBINS, p. 133A
Kierunek: LESNICTWO - studia niestacjonarne Il stopnia
| rok Katedra Hodowli i e.zapora@pb.edu.pl
Uzytkowania Lasu WBINS, p. 133A
Katedra Hodowli i e.zapora@pb.edu.pl
Il ok dr Ewa Zapora Uzytkowania Lasu WBINS, p. 133A
Katedra Hodowli i e.zapora@pb.edu.pl
11 rok dr Ewa Zapora Uzytkowania Lasu WBINS, p. 133A

Zgodnie z § 10 pkt. 2 Regulaminu Studiéw Politechniki Bialostockiej, obowigzkiem opiekuna
dydaktycznego jest udzielanie pomocy w sprawach, z ktorymi zwracaja si¢ do niego studenci, a w szczegbdlnoscei:

- zapoznanie studentow ze strukturg Uczelni

- informowanie o prawach i obowigzkach studenta, wynikajgcych z Regulaminu,

- informowanie o zasadach funkcjonowania systemu punktow ECTS w Uczelni,
- doradztwo w wyborze przedmiotow obieralnych lub specjalnosci,

- informowanie o istnieniu procedur odwotawczych,

- informowanie 0 mozliwos$ci wsparcia psychologicznego udzielanego przez psychologa.




